
Comune di Giba
Provincia Sud Sardegna

tel. 0781.964023 - 964057 - fax 0781.964470 – pec “protocollo.giba@legalmail.it”
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Ufficio del Sindaco

AVVISO PUBBLICO

RIAPERTURA CIMITERI COMUNALI
MISURE DI CONTENIMENTO COVID-19 (CD. CORONAVIRUS)

IL SINDACO 

VISTI il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri emanato il 26 aprile

2020 e l’Ordinanza n.  20 emessa dal  Presidente  della  Regione Autonoma

della Sardegna in data 2 maggio 2020

DISPONE

la  RIAPERTURA  DEI  CIMITERI  COMUNALI  DI  GIBA  E  VILLARIOS  DA

LUNEDÌ 4 MAGGIO 2020,

precisando che gli orari di apertura e chiusura saranno quelli consueti: 

- dal Lunedì alla Domenica dalle ore 7,30 alle ore 18,30;

la riapertura dei  Cimiteri  è ovviamente condizionata al  rispetto delle norme

comportamentali previste per l'emergenza Covid-19 di seguito riportate:

  OBBLIGO DI  DISTANZIAMENTO DI  ALMENO 1  METRO TRA LE
PERSONE 

   OBBLIGO DI UTILIZZO DI MASCHERINE E GUANTI (o comunque di
modalità  idonee  a  garantire  l'igiene  delle  mani  con  l'utilizzo  di
prodotti idroalcolici)

   DIVIETO DI ASSEMBRAMENTO;

INVITA i Cittadini a rispettare le regole sopra esposte precisando che, per le

celebrazioni  funebri,  l’ingresso  ai  cimiteri  avverrà  secondo  le  disposizioni

previste dal citato D.P.C.M. del 26 aprile 2020 nonché delle altre prescrizioni

dettate dal Ministro dell’Interno;

RINGRAZIA sin d’ora i Cittadini per la cortese collaborazione.

Il Sindaco
F.to Andrea Pisanu

mailto:protocollo.giba@legalmail.it

	MISURE DI CONTENIMENTO COVID-19 (CD. CORONAVIRUS)
	IL SINDACO
	VISTI il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri emanato il 26 aprile 2020 e l’Ordinanza n. 20 emessa dal Presidente della Regione Autonoma della Sardegna in data 2 maggio 2020
	DISPONE
	la RIAPERTURA DEI CIMITERI COMUNALI DI GIBA E VILLARIOS DA LUNEDÌ 4 MAGGIO 2020,
	Il Sindaco
	F.to Andrea Pisanu


